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Lisa 5. Seljaaju maliigse kompressiooni käsitlus

Neuroloogiline defitsiit või seljaaju maliigse kompressiooni kliiniline pilt 

 Täiendavateks uuringuteks ja raviplaani tegemiseks suunata EMOsse, 
(valve)onkoloogi konsultatsioonile

Patsiendi eelnev 
üldseisund ECOG skaala 

järgi 1–2

Patsiendi 
üldseisund ECOG skaala 

järgi 3-4

Kiiritusravi 
või kirurgiline 

dekompressioon 
48 tunni jooksul

• deksametasoon 16 mg x 1 p.o., iv 3-4 päeva
       • jätkata 8 mg x 1 p.o., iv
       • jätkata kuni kiiritusravi või operatsioon 
         on tehtud
       • annust vähendada kaks nädalat pärast
         kiiritusravi 4 mg kaupa 3–4 päeva järel kuni   
         minimaalse toimiva annuseni (mitte vähem   
         kui 4 mg ööpäevas)

• valuravi

• deksametasoon 16 mg x 1 p.o., iv 3-4 päeva
        • annust vähendada 4 mg kaupa 3–4 päeva  
          järel kuni minimaalse toimiva annuseni       
          (mitte vähem kui 4 mg ööpäevas)

Neuroloogilise sümptomaatika süvenemisel 
suurendada deksametasooni annust 4 mg kaupa 
kaheks nädalaks, seejärel uuesti vähendada

• valuravi

Lühendid: p.o. - suu kaudu; iv - intravenoosselt; EMO - erakorralise meditsiini osakond
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